שטחי הציבור המוגדרים בתכנית חושבו בצמצום בהתאם להוראות התדריך להקצאת שטחי

ציבור, וחזקה על הרשות המקומית כי זו תאפשר בינוי לשימושים אלו תוך שיובטח המענה לצרכים הדרושים לשימוש
הרובע.

זכויות לדיור בהישג יד כמטרה ציבורית א.23.
דיור בהישג יד נקבע לפי סעיף 188 לחוק כמטרה ציבורית, וזאת בתקנות התכנון והבניה (אישור מטרה ציבורית),

תשע"ה-2014. בהתאם, מדובר על שימוש ציבורי מובהק, וראה גם סעיף 8.6 לתקן 15. השטחים פזורים על פני כל